
 

 

Besluitnr. 1280203 

RAADSBESLUIT 

Onderwerp Datum vergadering/ 
agendanummer 

Kenmerk 
 

Regionaal Beleidsplan 2018 - 2020 
Beschermd Wonen en Maatschappelijke 
Opvang 

 1280203 

Commissie   Openbaar 
BBVnummer: 1279445 
 

De raad van de gemeente Albrandswaard 

Gelezen het voorstel van het college van de gemeente Albrandswaard met kenmerk 1280201 d.d. 7 
november 2017; 

overwegende dat overwegende dat er voor de uitvoering van Beschermd Wonen en Maatschappelijke 
Opvang een gezamenlijke verantwoordelijkheid is in het centrumgebied Rotterdam; 

BESLUIT: 

Vast te stellen Regionaal Beleidsplan 2018 – 2020 Beschermd Wonen en Maatschappelijke Opvang 
(1280211) 

Aldus besloten in de openbare vergadering 

van de raad van de gemeente Albrandswaard 

van . 

De griffier, De voorzitter, 

 

 

 

mr. Renske van der Tempel drs. Hans-Cristoph Wagner 

 


